П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  13 января 2016 г.  №  2

      г. Курильск

Об организации мероприятий по  первоначальной постановке граждан на воинский учет в муниципальном образовании «Курильский городской округ» в 2016 году

[bookmark: _GoBack]
	На основании  Федерального закона от 28.03.1998 № 53   «О воинской обязанности и военной службе», в целях организованного проведения первоначальной постановки граждан 1999 года рождения на воинский учет, а также граждан ранних годов рождения, не прошедших первоначальную постановку на воинский учет в установленные сроки, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Главам администраций сел Рейдово и Буревестник, директорам школ, руководителям предприятий и организаций независимо от форм собственности, где проживают, учатся, работают граждане, подлежащие первоначальной  постановке на воинский учет, оповестить и обеспечить возможность своевременной явки граждан, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет, в отдел военного комиссариата Сахалинской области по Курильскому и Северо-Курильскому районам.
2. ЗАО «Гидрострой» (по согласованию), МУП «Жилкомсервис» (по согласованию) для обеспечения работы комиссии и доставки граждан  в отдел военного комиссариата Сахалинской области по Курильскому и Северо-Курильскому районам предоставить оборудованный автотранспорт. Автомашины, по согласованию с главами администраций сел Рейдово, Буревестник  должны быть поставлены в срок с полной заправкой горючего.
3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                И.И.Карпман

image1.png